— 1 —

江苏师范大学工会委员会文件

苏师大工〔2024〕14 号

关于公布 2024-2026年度“一会一品”项目立项

结果的通知

各基层工会、妇联、教职工文体协会：

根据《关于开展 2024-2026 年度“一会一品”项目申报工

作的通知》文件精神，我校开展了新一轮“一会一品”项目申

报工作。经各基层单位申报、专家评审、公示，确定立项 37 个

项目，其中重点项目 14 个，一般项目 23 个。现将立项名单予

以公布（附件 1），并就有关事项通知如下：

一、建设周期

发文之日起至 2026 年 11月，一般为两年。

二、项目管理

 — 2 —

1.活动冠名：围绕立项项目开展的活动统一命名为“一会

一品项目：***活动”。

2.活动流程：实行事先报备、完毕总结制度。项目联系人

要在活动开展一周前向校工会妇联报备工作安排，其中面向全

校教职工举办的活动，由学校统筹并发布信息通知；活动结束

一周内要及时收集报送相关材料（含宣传报道、活动图片、视

频资料等）。

3.活动实施：请各立项单位按要求填写“立项执行书”（附

件 2），进一步优化细化实施方案，合理确定经费使用结构，并

按计划实施。校工会妇联加强对项目的管理工作，根据学期工

作安排对有关活动进行适当调整，适时对项目实施情况进行过

程指导、中期检查，并定期开展“一会一品”品牌项目建设信

息展示。

三、经费资助及报销

1.本次立项重点项目 14 个，项目经费 8000 元；一般项目

23 个，项目经费 5000元。

2.活动中产生的费用，基层单位可在单次活动开展后，凭

正式票据在项目经费额度内及时进行报销。

3.项目完成及验收合格后，产生的总经费如超过项目经费

额度，超过部分由所在单位予以资助。

四、考核验收

立项单位须在 2026 年 11 月之前，完成项目建设工作并提

交结项材料。校工会妇联将通过听取汇报、综合测评等方式，

 — 3 —

依据实施成效对项目进行评估验收，根据项目开展情况和取得

实效，评选出若干奖项，并给予一定奖励。

未结项项目和评审不合格项目的处理：凡未按要求报送结

项材料或未通过结项验收的项目，有关单位将不得进行下一轮

项目申报工作。

五、工作要求

1.精心组织。开展“一会一品”创建活动是加强基层工会

妇联组织建设的重要载体和有效形式，是提升群团工作活力的

具体措施，各单位要高度重视创建工作，认真调查研究，整合

创建资源，严格按照申报计划实施，做到形式上不变通，内容

上不打折，确保项目实施的高质量和高水平。

2.严守规矩。项目经费使用严格按照《江苏师范大学工会

经费收支管理办法（2024 年修订）》《江苏师范大学工会财务

管理细则》（苏师大工〔2024〕9 号）及学校有关管理规定执行。

经费使用须为围绕立项活动而进行的必要支出，不得列支活动

无关费用。

3.经验推广。所有结项项目的研究和建设成果，将作为学

校工会妇联工作的重要理论研究和实践探索成果，校工会妇联

将总结提升有特色、有效果、可复制的好思路、好经验、好做

法在全校范围内推广，并积极向上级组织推荐报送优秀案例，

全面促进工会妇联工作上台阶、提水平、见成效。

 — 4 —

请各单位于 12月 13 日（周五）前将立项执行书（附件 2）

纸质版（需基层党组织盖章）交至静远楼 1919室，电子版发至

邮箱 gonghui@jsnu.edu.cn。

联系人：赵莉；联系电话：83656099（短号 56099）

附件：1.2024-2026 年度“一会一品”项目立项名单

2.2024-2026年度“一会一品”项目立项执行书

江苏师范大学工会委员会

江苏师范大学妇女联合会

2024 年 12 月 5日

江苏师范大学工会委员会               2024年 12月 5日印发

	文件编号
	文件标题
	主送单位
	Content
	OLE_LINK5
	印发日期